Lib. i. Epist. 1

Modestia causâ propriam laudem defugimus.

Lib. i. Epist. 1

Laudari à laudato viro rara est merces ingenii. 1. 3
Filii parentibus non sine suspicione adulacionis com-
mendantur, & laudantur. lib. i. epist. 25
Verecundia gloriosum testimonium non fert: tamet-
si laudibus omnes gaudemus. 4. 52

Laudis & testimonii honestamentum præoptandum
est muneribus. Nam qui opibus illaudatus juva-
tur, necessarium magis donum, quam justum præ-
mium videtur adipisci. 1. 3

Pro cognitis pauca dicenda sunt. libr. 7. epistol. 102.

Vide etiam libr. 9. epistol. 94. Et libr. 9. epistol. 61.

Efficiūs studia & amorem bonorum probabilis
vita conciliat homini, quam commendationes.

Vide etiam 1. 62, 94. Et 3. 47

Amici amari malunt, quam suspici. 4. 42. Vide su-
prā Titulum Amicitia.

Qui plura prædicat de eo, à quo ipse prior laudatus
est, mutuum scabere videtur, 1. 3. Et libr. 1. ep. 10.

Is, qui laudatorem suum vicissim laudat, sceneratam
gratiam videtur referre.

Prolixo testimonio suspicionem laudatoris incurri-
mus. 1.43

Ita meminisse oportet gloriæ alterius, ne verecundia
oblitus existimeris. 1.55

Laudentur incogniti, ut eorum merita non occulto-
rūta, testimoniū splendor irradiet. 1.94

Commendario præstare debet incognitis. libr.2.epi-
stol.9. Vide etiam libr.5,epistol.58 & 3.47 & 6.27 &
lib.7.ep.102

Bonum judicium hominum de nobis, cuivis antepo-
nendum est patrimonio. 2. 30. Eadem est Solonis
sententia in Proverbīis.

Non est dignum gaudere, si qua laus ex alterius errore
proveniat. 2.55

Supervacaneum est, commendare conspicuos: ut si in
sole positis faciem præferas. lib.3,epistol.48. Hanc
sententiam repetit aliquoties: ut libr.3,epistol.91.
Probitate & honore pollutibus viris nihil addit a-
lienā oratio. Et lib.9,epist.62 & lib.7,epist.62 & 94
Et lib.2,epistol.2 & 9. Et lib.3,epistol.34,66,87. Et
libr.2,epistol.62. Et lib.4,epistol.59

Verus & maximus laudis prosector est, quoties sequen-
tibus priora sequuntur. Sententia est Platonica:
τὸν νικῶν ἀντὸν παῖδες νικῶν τρόπῳ τε καὶ ἀρίστην:
τὸ δέ ἡττᾶσθαι ἀντὸν, ἀφ' ἑαυτῆς πάντων ἀλλοι
τε ἄμα καὶ κάκιον. lib.1.de Legg.

Laudem perennem pia facta conciliant. libr.4,ep.67
& 1 7,epist.103

Qui omnium ore celebrantur, & probitatis laude
conspicui sunt, incogitos quoque ad amorem
propriæ familiaritatis invitant. libr.5,epistol.5

Omnis commendatio amici testimonium tribuit, suf-
fragium præstat incogitus. 7.86

Etiām

Etiam is laudem meretur: qui alienos labores promovet, & evulgat. 1. 31

Magnæ parti hominum ab hoc morbo nulla cautio est. 1. 37